CIRCUITO OPEN ARRAIL DO CABO - 2018

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - CLASSIC - Masculino

Descri¢do Faixa Coloc.

MASCULINO MASTER - 31 ATE 1
50 ANOS

2
3
4
6
7
MASCULINO SENIOR - 51 1
ANOS ACIMA
2
3
4

Num.

68
61
40
54
63
53
43
87

50

48
56

Nome

WAGNER CUNHA WEBER

RAFAEL MIRANDA SILVA

CARLOS GUILHERME BAUM

LUIS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR
RENATO STUTZ

LEONARDO VIEIRA

CLAUDIO RAMOS

PAULO RIPER

JOSE HENRIQUE THOMAS
MOLINOS

GELSON DE BARROS RODRIGUES
MARCOS ARZUA BARBOSA

Relatério emitido em 29/07/2018 as 11:39:54

CRONOCHIP (31 ) 99896-6300

ldd.

37
44
34

49
35
46
62

54

54

54

Equipe
MW
VASCO DA GAMA
BODYSULL
BODY SULL
SIDNEY PEREIRA TEAM
VEM NADAR
AVULSO

EQUIPE SIDNEY PEREIRA
TEAM

AVULSO

SIDNEY PEREIRA TEAM

Voltas

NN

ACQUARUNNERS/NAVEGANT 2

ES

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Pagina:

Tempo
00:34:38
00:37:07
00:38:21
00:40:44
00:41:02
00:42:24
00:48:19

00:35:18

00:46:00

00:46:12
00:49:25



