CIRCUITO OPEN ARRAIL DO CABO - 2018

Volta 2 - Relatório Faixa Etária - CLASSIC - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Voltas	Tempo
MASCULINO MÁSTER - 31 ATÉ 50 ANOS	1	68	WAGNER CUNHA WEBER	37	MW	2	00:34:38
	2	61	RAFAEL MIRANDA SILVA	44	VASCO DA GAMA	2	00:37:07
	3	40	CARLOS GUILHERME BAUM	34	BODYSULL	2	00:38:21
	4	54	LUÍS HENRIQUE SIQUEIRA JUNIOR	40	BODY SULL	2	00:40:44
	5	63	RENATO STUTZ	49	SIDNEY PEREIRA TEAM	2	00:41:02
	6	53	LEONARDO VIEIRA	35	VEM NADAR	2	00:42:24
	7	43	CLAUDIO RAMOS	46	AVULSO	2	00:48:19
MASCULINO SÊNIOR - 51 ANOS ACIMA	1	87	PAULO RIPER	62	EQUIPE SIDNEY PEREIRA TEAM	2	00:35:18
	2	50	JOSE HENRIQUE THOMAS MOLINOS	54	AVULSO	2	00:46:00
	3	48	GELSON DE BARROS RODRIGUES	54	SIDNEY PEREIRA TEAM	2	00:46:12
	4	56	MARCOS ARZUA BARBOSA	54	ACQUARUNNERS/NAVEGANT ES	2	00:49:25